PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
р. п. Чуфарово

 04 .03. 2014г.                                                                                                №  41

Экз. № ___
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 20.12.2013 №32  «О бюджете муниципального образования Чуфаровское   городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области
на 2014 год.

 Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение, на основании  Решения Совета депутатов   муниципального образования Чуфаровское городское поселение №41 от 04.03.2014года Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение

 РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов   от 20.12.2013года №32 »О бюджете муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2014год» с изменениями внесёнными  в решение Совета депутатов от 10.02.2014г № 40а  следующие изменения:
 1) В приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2014год» внести следующие изменения:
 В разделе 01 « Общегосударственные вопросы» сумму «2  641 252» изменить на сумму « 3 867 934,50»:
-  в строке  « Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» (раздел 01, подраздел04)   сумму « 1 296 700» изменить на сумму «2 523 382,50».
В разделе 05 «Жилищно- коммунальное хозяйство»:

-  строку « Коммунальное хозяйство» (раздел 05,подраздел 02) в сумме «713 500» исключить;
- ввести строку «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства» (раздел 05, подраздел 05) в сумме «713 500».

 В разделе 08 «Культура, кинематография»:
- в строке «Культура» (раздел 08, подраздел 01) сумму «1 559 500» изменить на сумму «1 719 470,36».

 2) Утвердить Приложение 5 « Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов  Российской Федерации на 2014год » к настоящему решению с учётом изменений и дополнений.

3) Утвердить Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на 2014год» к настоящему решению с учётом изменений и дополнений.

4) Утвердить Приложение 7 «Распределение межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету муниципального образования «Вешкаймский  район» из бюджета муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями на 2014год к настоящему решению с учётом изменений и дополнений.

         5) Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Новости поселения» и размещению на сайте муниципального образования Чуфаровское  городское поселение.
Глава
муниципального образования

Чуфаровское городское поселение
        А.В. Фирсов